Администрация Ветютневского сельского поселения

                     Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                         Распоряжение №86

от 06 ноября 2014 г

Об охране здоровья граждан

от воздействия окружающего

табачного дыма

                    В целях соблюдения прав граждан установленных требованиями

статьи 12 Федерального закона от 23.02.2013 г. № 15-ФЗ « Об охране

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака»

1. Для предотвращения воздействия окружающего табачного дыма на

здоровье человека запрещается курение табака в помещении Администрации

Ветютневского сельского поселения, зданиях сельских домов культуры

х.Ветютнев, Гуляевка, Новая Паника и сельского клуба  пос. Арчединского

Лесхоза.

2. Оборудовать специально отведенное место для курения на территории

прилегающей к зданию администрации Ветютневского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации поселения.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                   С.Б.Кобченко